
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 497

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:15:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 84/2018

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA
A ASSOCIAÇÃO SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PILAR DO SUL - PROPOSTA N.º
36000191981201800 – MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA
A ASSOCIAÇÃO SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PILAR DO SUL - PROPOSTA N.º
36000191981201800 – MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2019 00:00:001º Termo Aditivo SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES ... Baixar

28/12/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 229/2018 ... Baixar

28/12/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 232/2018 ... Baixar

28/12/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 231/2018 ... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/497/destinado-a-aquisicao-de-medicamentos-e-materiais-de-enfermagem-para-a-associacao-santa-casa-de-misericordia-de-pilar-do-sul-proposta-n-36000191981201800-ministerio-da-saude/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/508975d905d5478644fcb09a06ebb1e5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LDtkYX7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JkGXhNG.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QnnFcJ9.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/12/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 230/2018 ... Baixar

28/12/2018 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/12/2018 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

13/12/2018 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qjksPoX.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DIpRSJK.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Nmmw2Zx.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/znMgnzN.pdf

